19/2025 por Compulsa Abreviada por 

Emergencia Ferroviaria, que tramita por el Expediente EX-2025-29261484- -APN-

GCO#SOFSE para la “ADQUISICIÓN DE MANGUERA DE ACOPLE NEUMÁTICO - EMU CSR”, 

a favor de la firma MOBI USA LLC. por un monto total de DÓLARES ESTADOUNIDENSES 

SETENTA Y CINCO MIL VEINTIOCHO CON OCHENTA CENTAVOS (USD 75.028,80) - FOB, 

Shanghái -, todo ello por resultar su oferta formal y técnicamente admisible, así como 

también económicamente conveniente y razonable.